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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 17 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno
7/30/2021 - 10:31 Rezultati Prelim
Limiti juniori mladji 15 - 16: 2:48.32  /  Limiti juniori stariji 17 - 18: 2:42.19  /  limit - kadeti  12 - 14: 2:55.19
Bodova: FINA 2021

Rang G.R. Vreme Bodova MP

Kadeti

1. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 2:42.42 468 -Q
50m: 37.37 37.37 100m: 1:16.95 39.58 150m: 2:00.48 43.53 200m: 2:42.42 41.94

2. ĆIRKOVIĆ, Martin 08 Dinamo Pančevo 2:44.54 450 -Q
50m: 40.38 40.38 100m: 1:22.47 42.09 150m: 2:03.83 41.36 200m: 2:44.54 40.71

3. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 2:44.85 447 -Q
50m: 38.91 38.91 100m: 1:22.30 43.39 150m: 2:04.22 41.92 200m: 2:44.85 40.63

4. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 2:46.14 437 -Q
50m: 35.74 35.74 100m: 1:19.49 43.75 150m: 2:03.36 43.87 200m: 2:46.14 42.78

5. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:48.41 419 -Q
50m: 39.28 39.28 100m: 1:22.94 43.66 150m: 2:06.24 43.30 200m: 2:48.41 42.17

6. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 2:50.26 406 -Q
50m: 38.88 38.88 100m: 1:22.42 43.54 150m: 2:07.26 44.84 200m: 2:50.26 43.00

7. UJVARI, Leon 08 Spartak Prozivka 2:51.07 400 -Q
50m: 38.38 38.38 100m: 1:21.08 42.70 150m: 2:05.40 44.32 200m: 2:51.07 45.67

8. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 2:53.36 385 -Q
50m: 38.85 38.85 100m: 1:24.65 45.80 150m: 2:11.30 46.65 200m: 2:53.36 42.06

9. MACANKO, Vanja 07 Spartak 2:53.42 384 -R
50m: 39.75 39.75 100m: 1:25.43 45.68 150m: 2:08.97 43.54 200m: 2:53.42 44.45

10. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 2:55.29 372 -R
NL

50m: 39.63 39.63 100m: 1:24.47 44.84 150m: 2:10.09 45.62 200m: 2:55.29 45.20

11. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 2:55.68 369 -
NL

50m: 40.51 40.51 100m: 1:25.90 45.39 150m: 2:11.84 45.94 200m: 2:55.68 43.84

12. BALAZ, Kadar 08 Proleter 3:00.00 343 -
NL

50m: 39.47 39.47 100m: 1:26.55 47.08 150m: 2:13.07 46.52 200m: 3:00.00 46.93

13. TODOROVIC, Dimitrije 08 PK Vracar 3:00.73 339 -
NL

50m: 41.13 41.13 100m: 1:27.56 46.43 150m: 2:15.56 48.00 200m: 3:00.73 45.17

14. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 3:01.83 333 -
NL

50m: 40.44 40.44 100m: 1:26.53 46.09 150m: 2:15.02 48.49 200m: 3:01.83 46.81

15. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 3:03.53 324 -
NL

50m: 41.82 41.82 100m: 1:31.08 49.26 150m: 2:17.50 46.42 200m: 3:03.53 46.03

16. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 3:05.40 314 -
NL

50m: 42.64 42.64 100m: 1:30.39 47.75 150m: 2:17.86 47.47 200m: 3:05.40 47.54

17. KRSTIC, Stefan 07 Leskovac 3:06.53 309 -
NL

50m: 41.98 41.98 100m: 1:29.69 47.71 150m: 2:18.23 48.54 200m: 3:06.53 48.30
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 17, Dečaci, 200m Prsno/Breast, Prelim, Kadeti

Rang G.R. Vreme Bodova MP

18. RADIVOJEVIC, Dusan 07 Valis 3:06.94 307 -
NL

50m: 42.74 42.74 100m: 1:29.61 46.87 150m: 2:19.03 49.42 200m: 3:06.94 47.91

19. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 3:07.00 306 -
NL

50m: 44.72 44.72 100m: 1:32.46 47.74 150m: 2:21.16 48.70 200m: 3:07.00 45.84

20. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 3:09.51 294 -
NL

50m: 41.90 41.90 100m: 1:32.10 50.20 150m: 2:20.57 48.47 200m: 3:09.51 48.94

21. VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 3:10.75 289 -
NL

50m: 42.03 42.03 100m: 1:29.86 47.83 150m: 2:20.06 50.20 200m: 3:10.75 50.69

22. AVRAMOVIC, Andrija 08 PK Obilic 3:14.21 273 -
NL

50m: 45.44 45.44 100m: 1:34.74 49.30 150m: 2:26.17 51.43 200m: 3:14.21 48.04

23. STANOJEVIC, Milija 08 Oli 3:16.56 264 -
NL

50m: 41.76 41.76 100m: 1:31.79 50.03 150m: 2:26.24 54.45 200m: 3:16.56 50.32

24. BODLOVIC, Nikon 08 Novi Sad 3:17.47 260 -
NL

50m: 44.77 44.77 100m: 1:35.13 50.36 150m: 2:27.01 51.88 200m: 3:17.47 50.46

25. POLIC, Nikola 07 Spartak 3:19.98 250 -
NL

50m: 45.50 45.50 100m: 1:38.46 52.96 150m: 2:29.82 51.36 200m: 3:19.98 50.16

26. RAJKOVIC, Dusan 07 Partizan 3:20.64 248 -
NL

50m: 45.96 45.96 100m: 1:37.93 51.97 150m: 2:30.03 52.10 200m: 3:20.64 50.61

27. TASIC, Dimitrije 08 Sveti Nikola 3:21.25 246 -
NL

50m: 45.98 45.98 100m: 1:38.45 52.47 150m: 2:33.80 55.35 200m: 3:21.25 47.45

28. BURIC, Zarko 08 Spartak Prozivka 3:22.07 243 -
NL

50m: 46.01 46.01 100m: 1:38.45 52.44 150m: 2:31.85 53.40 200m: 3:22.07 50.22

29. SOSIC, Nemanja 07 Delta 3:22.08 243 -
NL

50m: 41.81 41.81 100m: 1:33.03 51.22 150m: 2:27.95 54.92 200m: 3:22.08 54.13

30. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 3:23.14 239 -
NL

50m: 46.94 46.94 100m: 1:40.34 53.40 150m: 2:34.37 54.03 200m: 3:23.14 48.77

31. PESIC, Nenad 08 Nis 2005 3:41.69 184 -
NL

50m: 49.10 49.10 100m: 1:47.14 58.04 150m: 2:44.66 57.52 200m: 3:41.69 57.03

DSQ VUKELIC, Veljko 08 11. April -
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 17, Muški, 200m Prsno/Breast, Prelim

Mladji Juniori

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 2:26.43 638 -Q
50m: 35.72 35.72 100m: 1:13.92 38.20 150m: 1:52.49 38.57 200m: 2:26.43 33.94

2. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 2:31.01 582 -Q
50m: 34.49 34.49 100m: 1:13.71 39.22 150m: 1:52.54 38.83 200m: 2:31.01 38.47

3. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 2:33.58 553 -Q
50m: 35.72 35.72 100m: 1:15.24 39.52 150m: 1:55.95 40.71 200m: 2:33.58 37.63

4. MASLO, Strahinja 06 Partizan 2:35.96 528 -Q
50m: 35.41 35.41 100m: 1:15.75 40.34 150m: 1:56.37 40.62 200m: 2:35.96 39.59

5. DJURISIC, Relja 06 Partizan 2:36.54 522 -R
50m: 35.69 35.69 100m: 1:16.35 40.66 150m: 1:57.48 41.13 200m: 2:36.54 39.06

6. RADJENOVIC, Matija 06 Spartak 2:40.21 487 -
50m: 36.52 36.52 100m: 1:18.10 41.58 150m: 2:00.12 42.02 200m: 2:40.21 40.09

7. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:40.82 482 -
50m: 35.73 35.73 100m: 1:19.00 43.27 150m: 2:00.33 41.33 200m: 2:40.82 40.49

8. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 2:43.19 461 -
50m: 37.67 37.67 100m: 1:20.00 42.33 150m: 2:02.57 42.57 200m: 2:43.19 40.62

FARKAS, David 06 Spartak Prozivka 2:43.19 461 -
50m: 36.51 36.51 100m: 1:19.68 43.17 150m: 2:02.09 42.41 200m: 2:43.19 41.10

10. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 2:45.30 444 -
50m: 36.90 36.90 100m: 1:17.56 40.66 150m: 2:01.72 44.16 200m: 2:45.30 43.58

11. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 2:46.12 437 -
50m: 37.25 37.25 100m: 1:20.14 42.89 150m: 2:03.26 43.12 200m: 2:46.12 42.86

12. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:47.25 428 -
50m: 38.40 38.40 100m: 1:21.50 43.10 150m: 2:04.71 43.21 200m: 2:47.25 42.54

13. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 2:47.38 427 -
50m: 36.34 36.34 100m: 1:18.20 41.86 150m: 2:02.27 44.07 200m: 2:47.38 45.11

14. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 2:49.61 411 -
NL

50m: 40.71 40.71 100m: 1:24.53 43.82 150m: 2:07.75 43.22 200m: 2:49.61 41.86

15. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 2:53.86 381 -
NL

50m: 38.96 38.96 100m: 1:22.91 43.95 150m: 2:07.41 44.50 200m: 2:53.86 46.45

16. STOJILJKOVIC, Andrija 06 Leskovac 2:55.19 373 -
NL

50m: 37.35 37.35 100m: 1:21.63 44.28 150m: 2:08.41 46.78 200m: 2:55.19 46.78

BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 2:55.19 373 -
NL

50m: 38.72 38.72 100m: 1:22.79 44.07 150m: 2:09.09 46.30 200m: 2:55.19 46.10

18. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 2:55.60 370 -
NL

50m: 39.21 39.21 100m: 1:24.03 44.82 150m: 2:09.78 45.75 200m: 2:55.60 45.82

19. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 2:57.15 360 -
NL

50m: 39.71 39.71 100m: 1:24.47 44.76 150m: 2:11.47 47.00 200m: 2:57.15 45.68

20. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 2:57.85 356 -
NL

50m: 37.87 37.87 100m: 1:22.76 44.89 150m: 2:11.10 48.34 200m: 2:57.85 46.75
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 17, Muški, 200m Prsno/Breast, Prelim

Stariji Juniori

1. KOLTIN, Nikola 04 Spartak 2:29.28 603 -Q
50m: 33.70 33.70 100m: 1:13.40 39.70 150m: 1:51.15 37.75 200m: 2:29.28 38.13

2. LAZAREVIC, Nikola 03 Naisus 2:31.77 573 -Q
50m: 35.79 35.79 100m: 1:14.31 38.52 150m: 1:53.69 39.38 200m: 2:31.77 38.08

3. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 2:32.56 564 -Q
50m: 34.94 34.94 100m: 1:14.09 39.15 150m: 1:53.26 39.17 200m: 2:32.56 39.30

4. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 2:33.97 549 -R
50m: 35.21 35.21 100m: 1:15.52 40.31 150m: 1:54.68 39.16 200m: 2:33.97 39.29

5. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 2:39.17 497 -R
50m: 34.13 34.13 100m: 1:15.70 41.57 150m: 1:57.49 41.79 200m: 2:39.17 41.68

6. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 2:40.44 485 -
50m: 36.03 36.03 100m: 1:15.75 39.72 150m: 1:57.99 42.24 200m: 2:40.44 42.45

7. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 2:43.14 462 -
NL

50m: 37.40 37.40 100m: 1:18.95 41.55 150m: 2:00.83 41.88 200m: 2:43.14 42.31

8. PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:59.44 347 -
NL

50m: 40.31 40.31 100m: 1:27.27 46.96 150m: 2:14.14 46.87 200m: 2:59.44 45.30

Juniori

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 2:26.43 638 -Q
50m: 35.72 35.72 100m: 1:13.92 38.20 150m: 1:52.49 38.57 200m: 2:26.43 33.94

2. KOLTIN, Nikola 04 Spartak 2:29.28 603 -Q
50m: 33.70 33.70 100m: 1:13.40 39.70 150m: 1:51.15 37.75 200m: 2:29.28 38.13

3. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 2:31.01 582 -Q
50m: 34.49 34.49 100m: 1:13.71 39.22 150m: 1:52.54 38.83 200m: 2:31.01 38.47

4. LAZAREVIC, Nikola 03 Naisus 2:31.77 573 -Q
50m: 35.79 35.79 100m: 1:14.31 38.52 150m: 1:53.69 39.38 200m: 2:31.77 38.08

5. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 2:32.56 564 -Q
50m: 34.94 34.94 100m: 1:14.09 39.15 150m: 1:53.26 39.17 200m: 2:32.56 39.30

6. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 2:33.58 553 -Q
50m: 35.72 35.72 100m: 1:15.24 39.52 150m: 1:55.95 40.71 200m: 2:33.58 37.63

7. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 2:33.97 549 -R
50m: 35.21 35.21 100m: 1:15.52 40.31 150m: 1:54.68 39.16 200m: 2:33.97 39.29

8. MASLO, Strahinja 06 Partizan 2:35.96 528 -Q
50m: 35.41 35.41 100m: 1:15.75 40.34 150m: 1:56.37 40.62 200m: 2:35.96 39.59

9. DJURISIC, Relja 06 Partizan 2:36.54 522 -R
50m: 35.69 35.69 100m: 1:16.35 40.66 150m: 1:57.48 41.13 200m: 2:36.54 39.06

10. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 2:39.17 497 -R
50m: 34.13 34.13 100m: 1:15.70 41.57 150m: 1:57.49 41.79 200m: 2:39.17 41.68

11. RADJENOVIC, Matija 06 Spartak 2:40.21 487 -
50m: 36.52 36.52 100m: 1:18.10 41.58 150m: 2:00.12 42.02 200m: 2:40.21 40.09

12. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 2:40.44 485 -
50m: 36.03 36.03 100m: 1:15.75 39.72 150m: 1:57.99 42.24 200m: 2:40.44 42.45

13. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:40.82 482 -
50m: 35.73 35.73 100m: 1:19.00 43.27 150m: 2:00.33 41.33 200m: 2:40.82 40.49



Splash Meet Manager, 11.69991 Registered to Plivacki Savez Srbije 8/3/2021 22:39 - Strana 5

Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 17, Dečaci, 200m Prsno/Breast, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova MP

14. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 2:43.14 462 -
NL

50m: 37.40 37.40 100m: 1:18.95 41.55 150m: 2:00.83 41.88 200m: 2:43.14 42.31

15. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 2:43.19 461 -
50m: 37.67 37.67 100m: 1:20.00 42.33 150m: 2:02.57 42.57 200m: 2:43.19 40.62

FARKAS, David 06 Spartak Prozivka 2:43.19 461 -
50m: 36.51 36.51 100m: 1:19.68 43.17 150m: 2:02.09 42.41 200m: 2:43.19 41.10

17. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 2:45.30 444 -
50m: 36.90 36.90 100m: 1:17.56 40.66 150m: 2:01.72 44.16 200m: 2:45.30 43.58

18. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 2:46.12 437 -
50m: 37.25 37.25 100m: 1:20.14 42.89 150m: 2:03.26 43.12 200m: 2:46.12 42.86

19. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:47.25 428 -
50m: 38.40 38.40 100m: 1:21.50 43.10 150m: 2:04.71 43.21 200m: 2:47.25 42.54

20. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 2:47.38 427 -
50m: 36.34 36.34 100m: 1:18.20 41.86 150m: 2:02.27 44.07 200m: 2:47.38 45.11

21. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 2:49.61 411 -
NL

50m: 40.71 40.71 100m: 1:24.53 43.82 150m: 2:07.75 43.22 200m: 2:49.61 41.86

22. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 2:53.86 381 -
NL

50m: 38.96 38.96 100m: 1:22.91 43.95 150m: 2:07.41 44.50 200m: 2:53.86 46.45

23. STOJILJKOVIC, Andrija 06 Leskovac 2:55.19 373 -
NL

50m: 37.35 37.35 100m: 1:21.63 44.28 150m: 2:08.41 46.78 200m: 2:55.19 46.78

BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 2:55.19 373 -
NL

50m: 38.72 38.72 100m: 1:22.79 44.07 150m: 2:09.09 46.30 200m: 2:55.19 46.10

25. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 2:55.60 370 -
NL

50m: 39.21 39.21 100m: 1:24.03 44.82 150m: 2:09.78 45.75 200m: 2:55.60 45.82

26. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 2:57.15 360 -
NL

50m: 39.71 39.71 100m: 1:24.47 44.76 150m: 2:11.47 47.00 200m: 2:57.15 45.68

27. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 2:57.85 356 -
NL

50m: 37.87 37.87 100m: 1:22.76 44.89 150m: 2:11.10 48.34 200m: 2:57.85 46.75

28. PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:59.44 347 -
NL

50m: 40.31 40.31 100m: 1:27.27 46.96 150m: 2:14.14 46.87 200m: 2:59.44 45.30

Apsolutna

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 2:26.43 638 -Q
50m: 35.72 35.72 100m: 1:13.92 38.20 150m: 1:52.49 38.57 200m: 2:26.43 33.94

2. BOJICIC, Jovan 97 11. April 2:28.26 615 -Q
50m: 34.54 34.54 100m: 1:13.95 39.41 150m: 1:51.44 37.49 200m: 2:28.26 36.82

3. KOLTIN, Nikola 04 Spartak 2:29.28 603 -Q
50m: 33.70 33.70 100m: 1:13.40 39.70 150m: 1:51.15 37.75 200m: 2:29.28 38.13



Splash Meet Manager, 11.69991 Registered to Plivacki Savez Srbije 8/3/2021 22:39 - Strana 6

Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Niš, 29/7 - 1/8/2021

Disciplina 17, Muški, 200m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme Bodova MP

4. ADZIC, Bosko 98 11. April 2:29.78 597 -Q
50m: 33.51 33.51 100m: 1:11.89 38.38 150m: 1:51.20 39.31 200m: 2:29.78 38.58

5. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 2:31.01 582 -Q
50m: 34.49 34.49 100m: 1:13.71 39.22 150m: 1:52.54 38.83 200m: 2:31.01 38.47

6. LAZAREVIC, Nikola 03 Naisus 2:31.77 573 -Q
50m: 35.79 35.79 100m: 1:14.31 38.52 150m: 1:53.69 39.38 200m: 2:31.77 38.08

7. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 2:32.56 564 -Q
50m: 34.94 34.94 100m: 1:14.09 39.15 150m: 1:53.26 39.17 200m: 2:32.56 39.30

8. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 2:33.58 553 -Q
50m: 35.72 35.72 100m: 1:15.24 39.52 150m: 1:55.95 40.71 200m: 2:33.58 37.63

9. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 2:33.97 549 -R
50m: 35.21 35.21 100m: 1:15.52 40.31 150m: 1:54.68 39.16 200m: 2:33.97 39.29

10. MILOSEVIC, Vuk 87 Sveti Nikola 2:35.50 533 -R
50m: 35.51 35.51 100m: 1:15.34 39.83 150m: 1:55.03 39.69 200m: 2:35.50 40.47

11. MASLO, Strahinja 06 Partizan 2:35.96 528 -Q
50m: 35.41 35.41 100m: 1:15.75 40.34 150m: 1:56.37 40.62 200m: 2:35.96 39.59

12. DJURISIC, Relja 06 Partizan 2:36.54 522 -R
50m: 35.69 35.69 100m: 1:16.35 40.66 150m: 1:57.48 41.13 200m: 2:36.54 39.06

13. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 2:39.17 497 -R
50m: 34.13 34.13 100m: 1:15.70 41.57 150m: 1:57.49 41.79 200m: 2:39.17 41.68

14. RADJENOVIC, Matija 06 Spartak 2:40.21 487 -
50m: 36.52 36.52 100m: 1:18.10 41.58 150m: 2:00.12 42.02 200m: 2:40.21 40.09

15. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 2:40.44 485 -
50m: 36.03 36.03 100m: 1:15.75 39.72 150m: 1:57.99 42.24 200m: 2:40.44 42.45

16. DJORDJEVIC, Zeljko 06 Sveti Nikola 2:40.82 482 -
50m: 35.73 35.73 100m: 1:19.00 43.27 150m: 2:00.33 41.33 200m: 2:40.82 40.49

17. STANCUL, Strahinja 07 Novi Sad 2:42.42 468 -Q
50m: 37.37 37.37 100m: 1:16.95 39.58 150m: 2:00.48 43.53 200m: 2:42.42 41.94

18. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 2:43.14 462 -
NL

50m: 37.40 37.40 100m: 1:18.95 41.55 150m: 2:00.83 41.88 200m: 2:43.14 42.31

19. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 2:43.19 461 -
50m: 37.67 37.67 100m: 1:20.00 42.33 150m: 2:02.57 42.57 200m: 2:43.19 40.62

FARKAS, David 06 Spartak Prozivka 2:43.19 461 -
50m: 36.51 36.51 100m: 1:19.68 43.17 150m: 2:02.09 42.41 200m: 2:43.19 41.10

21. ĆIRKOVIĆ, Martin 08 Dinamo Pančevo 2:44.54 450 -Q
50m: 40.38 40.38 100m: 1:22.47 42.09 150m: 2:03.83 41.36 200m: 2:44.54 40.71

22. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 2:44.85 447 -Q
50m: 38.91 38.91 100m: 1:22.30 43.39 150m: 2:04.22 41.92 200m: 2:44.85 40.63

23. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 2:45.30 444 -
50m: 36.90 36.90 100m: 1:17.56 40.66 150m: 2:01.72 44.16 200m: 2:45.30 43.58

24. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 2:46.12 437 -
50m: 37.25 37.25 100m: 1:20.14 42.89 150m: 2:03.26 43.12 200m: 2:46.12 42.86

25. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 2:46.14 437 -Q
50m: 35.74 35.74 100m: 1:19.49 43.75 150m: 2:03.36 43.87 200m: 2:46.14 42.78

26. RISTIC, Marko 06 Dubocica 2:47.25 428 -
50m: 38.40 38.40 100m: 1:21.50 43.10 150m: 2:04.71 43.21 200m: 2:47.25 42.54

27. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 2:47.38 427 -
50m: 36.34 36.34 100m: 1:18.20 41.86 150m: 2:02.27 44.07 200m: 2:47.38 45.11
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28. ORLIC, Vukasin 07 Vojvodina 2:48.41 419 -Q
50m: 39.28 39.28 100m: 1:22.94 43.66 150m: 2:06.24 43.30 200m: 2:48.41 42.17

29. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 2:49.61 411 -
NL

50m: 40.71 40.71 100m: 1:24.53 43.82 150m: 2:07.75 43.22 200m: 2:49.61 41.86

30. POPOVIC, Pavle 01 Sveti Nikola 2:49.84 409 -
50m: 38.81 38.81 100m: 1:23.29 44.48 150m: 2:06.54 43.25 200m: 2:49.84 43.30

31. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 2:50.26 406 -Q
50m: 38.88 38.88 100m: 1:22.42 43.54 150m: 2:07.26 44.84 200m: 2:50.26 43.00

32. UJVARI, Leon 08 Spartak Prozivka 2:51.07 400 -Q
50m: 38.38 38.38 100m: 1:21.08 42.70 150m: 2:05.40 44.32 200m: 2:51.07 45.67

33. STOJILJKOVIC, Novak 08 Leskovac 2:53.36 385 -Q
50m: 38.85 38.85 100m: 1:24.65 45.80 150m: 2:11.30 46.65 200m: 2:53.36 42.06

34. MACANKO, Vanja 07 Spartak 2:53.42 384 -R
50m: 39.75 39.75 100m: 1:25.43 45.68 150m: 2:08.97 43.54 200m: 2:53.42 44.45

35. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 2:53.86 381 -
NL

50m: 38.96 38.96 100m: 1:22.91 43.95 150m: 2:07.41 44.50 200m: 2:53.86 46.45

36. STOJILJKOVIC, Andrija 06 Leskovac 2:55.19 373 -
NL

50m: 37.35 37.35 100m: 1:21.63 44.28 150m: 2:08.41 46.78 200m: 2:55.19 46.78

BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 2:55.19 373 -
NL

50m: 38.72 38.72 100m: 1:22.79 44.07 150m: 2:09.09 46.30 200m: 2:55.19 46.10

38. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 2:55.29 372 -R
NL

50m: 39.63 39.63 100m: 1:24.47 44.84 150m: 2:10.09 45.62 200m: 2:55.29 45.20

39. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 2:55.60 370 -
NL

50m: 39.21 39.21 100m: 1:24.03 44.82 150m: 2:09.78 45.75 200m: 2:55.60 45.82

40. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 2:55.68 369 -
NL

50m: 40.51 40.51 100m: 1:25.90 45.39 150m: 2:11.84 45.94 200m: 2:55.68 43.84

41. MARKOVIC, Luka 06 Napredak 2:57.15 360 -
NL

50m: 39.71 39.71 100m: 1:24.47 44.76 150m: 2:11.47 47.00 200m: 2:57.15 45.68

42. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 2:57.85 356 -
NL

50m: 37.87 37.87 100m: 1:22.76 44.89 150m: 2:11.10 48.34 200m: 2:57.85 46.75

43. PEREZIC, Andrej 04 Usce 2:59.44 347 -
NL

50m: 40.31 40.31 100m: 1:27.27 46.96 150m: 2:14.14 46.87 200m: 2:59.44 45.30

44. BALAZ, Kadar 08 Proleter 3:00.00 343 -
NL

50m: 39.47 39.47 100m: 1:26.55 47.08 150m: 2:13.07 46.52 200m: 3:00.00 46.93
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45. TODOROVIC, Dimitrije 08 PK Vracar 3:00.73 339 -
NL

50m: 41.13 41.13 100m: 1:27.56 46.43 150m: 2:15.56 48.00 200m: 3:00.73 45.17

46. SAJENKOVIC, Kosta 07 Novi Sad 3:01.83 333 -
NL

50m: 40.44 40.44 100m: 1:26.53 46.09 150m: 2:15.02 48.49 200m: 3:01.83 46.81

47. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 3:03.53 324 -
NL

50m: 41.82 41.82 100m: 1:31.08 49.26 150m: 2:17.50 46.42 200m: 3:03.53 46.03

48. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 3:05.40 314 -
NL

50m: 42.64 42.64 100m: 1:30.39 47.75 150m: 2:17.86 47.47 200m: 3:05.40 47.54

49. KRSTIC, Stefan 07 Leskovac 3:06.53 309 -
NL

50m: 41.98 41.98 100m: 1:29.69 47.71 150m: 2:18.23 48.54 200m: 3:06.53 48.30

50. RADIVOJEVIC, Dusan 07 Valis 3:06.94 307 -
NL

50m: 42.74 42.74 100m: 1:29.61 46.87 150m: 2:19.03 49.42 200m: 3:06.94 47.91

51. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 3:07.00 306 -
NL

50m: 44.72 44.72 100m: 1:32.46 47.74 150m: 2:21.16 48.70 200m: 3:07.00 45.84

52. STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 3:09.51 294 -
NL

50m: 41.90 41.90 100m: 1:32.10 50.20 150m: 2:20.57 48.47 200m: 3:09.51 48.94

53. VUJINOVIC, Petar 07 Novi Sad 3:10.75 289 -
NL

50m: 42.03 42.03 100m: 1:29.86 47.83 150m: 2:20.06 50.20 200m: 3:10.75 50.69

54. AVRAMOVIC, Andrija 08 PK Obilic 3:14.21 273 -
NL

50m: 45.44 45.44 100m: 1:34.74 49.30 150m: 2:26.17 51.43 200m: 3:14.21 48.04

55. STANOJEVIC, Milija 08 Oli 3:16.56 264 -
NL

50m: 41.76 41.76 100m: 1:31.79 50.03 150m: 2:26.24 54.45 200m: 3:16.56 50.32

56. BODLOVIC, Nikon 08 Novi Sad 3:17.47 260 -
NL

50m: 44.77 44.77 100m: 1:35.13 50.36 150m: 2:27.01 51.88 200m: 3:17.47 50.46

57. POLIC, Nikola 07 Spartak 3:19.98 250 -
NL

50m: 45.50 45.50 100m: 1:38.46 52.96 150m: 2:29.82 51.36 200m: 3:19.98 50.16

58. RAJKOVIC, Dusan 07 Partizan 3:20.64 248 -
NL

50m: 45.96 45.96 100m: 1:37.93 51.97 150m: 2:30.03 52.10 200m: 3:20.64 50.61

59. TASIC, Dimitrije 08 Sveti Nikola 3:21.25 246 -
NL

50m: 45.98 45.98 100m: 1:38.45 52.47 150m: 2:33.80 55.35 200m: 3:21.25 47.45
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60. BURIC, Zarko 08 Spartak Prozivka 3:22.07 243 -
NL

50m: 46.01 46.01 100m: 1:38.45 52.44 150m: 2:31.85 53.40 200m: 3:22.07 50.22

61. SOSIC, Nemanja 07 Delta 3:22.08 243 -
NL

50m: 41.81 41.81 100m: 1:33.03 51.22 150m: 2:27.95 54.92 200m: 3:22.08 54.13

62. KOSTIC, Relja 07 PK Arena 2015 3:23.14 239 -
NL

50m: 46.94 46.94 100m: 1:40.34 53.40 150m: 2:34.37 54.03 200m: 3:23.14 48.77

63. PESIC, Nenad 08 Nis 2005 3:41.69 184 -
NL

50m: 49.10 49.10 100m: 1:47.14 58.04 150m: 2:44.66 57.52 200m: 3:41.69 57.03

DSQ POSA, Leonard 97 Proleter -
DSQ VUKELIC, Veljko 08 11. April -


